- Die 17-a Julii: Rssimus D. **JOSEPHUS BARINYAY**, *Praepositus Curatus B. M. V. de Vágújhely, S. Sed. Tirnav. Assessor et Conv. Beczkóensis Syndicus Apost. anno aet. 59. in Vágújhely.*
- " 26-a Julii: D. **Andreas Horváth**, emer. *Parochus Izsagensis*, anno aet. 53. Strigonii.
- " 4-a Augusti: D. **Franciscus Barton**, *Instit. emer. Paroch. membrum*, anno aet. 58. Tirnaviae.
- " 21-a Augusti: D. **Georgius Birkés**, emer. *Parochus Bajthaensis, Sacerdos jubil. anno aet. 77. in Bajót.*
- " 22-a Augusti: D. **Ignatius Róth**, *Parochus Párkányensis*, anno aet. 56. in Párkány.
- " 29-a Augusti: D. **Augustinus Pongrácz**, *Parochus Negyedensis*, anno aet. 65. in Negyed.
- " 17-a Septembris: D. **Antonius Vörös**, *Parochus Cseklészensis*, anno aet. 70. in Cseklész.
- " 28-a Septembris: D. **Ignatius Császár**, *Parochus Drahcózensis*, anno aet. 66. in Drahcóz.
- " 3-a Novembris: Illmus ac Rssimus D. **ANDREAS LIPTHAY** de Kisfalud, *elect. Eppus Ausariensis, ins. Coll. Eccl. Posen. ad Martin. Epp. Praepositus, ADiaconus Poseniensis, S. Caes. Reg. et Apost. Maj. Consiliarius, ins. ord. coronae ferreae II. cl. Eques, Sacerdos jubil., anno aet. 75. Posenii.*
- " 8-a Decembris: D. **Florianus Stadler**, *Inst. emer. Paroch. membrum*, anno aet. 75. Pestini.

Anno 1872.

- Die 11-a Januarii: A. R. D. **Carolus Kern**, *Surr. VADiac. et Parochus Peredensis*, anno aet. 60. in Pered.

PERIODICAE RELATIONES

et oblata,

A VICE-ARCHIDIACONIS OFFICIO ADIOECESANO EXHIBENDA.

Mense Januario.

1. Status activus et passivus piorum peculiorum, extractus item foundationum scholarium pro anno elapso.
 2. Consignatio mixtorum matrimoniorum,
 3. Numerus prolium illegitimarum, item
 4. Relatio de conversis et apostatis,
- } aeque de anno
} priore.

Mense Martio.

5. Obuli S. Petri.
6. Pensa pro Soc. S. Ladislai.

Mense Aprili.

7. Oblata pro S. Sepulcro Domini.
8. Specificatio libellorum pro egenis scholaribus requisitorum.

Mense Junio.

9. Obuli S. Petri.
10. Protocolla congregationum districtualium vernalium.
11. Tabella qualificationis de Docentibus, aut eorum viduabus pensionem expetentibus.
12. Oblata pro missione Orientis „ab Immaculata“ nuncupata et Consociatione S. Bonifacii.
13. Pensa pro Soc. S. Ladislai.

Mense Augusto.

14. Relatio de profectu juventutis gymnasialis in doctrina religionis et moribus.
15. Tabella pro usu schematismi.

Mense Septembri.

16. Obuli S. Petri.
17. Pensa pro Soc. S. Ladislai.

Mense Octobri.

18. Protocolla congregationum districtualium autumnalium.
19. Protocolla conferentiarum cum Docentibus asservatarum.
20. Pensa pro fundo Docentum pensionali.
21. Oblata pro missione Americae septemtr. et Africae centralis.